关于公开遴选开平市红十字会自动体外除颤仪（AED）采购项目供应商的公告

根据《关于印发<广东省红十字系统2024年“99公益日”活动方案>的通知》《关于印发<江门市红十字系统2024年“99公益日”活动方案>的通知》文件要求，为提高我市院前急救体系，保障人的生命与健康，开平市红十字会参与的2024年“99公益日” “广东救在身边”网络筹款项目，所筹款项主要是采购自动体外除颤仪（AED）,现面向社会公开遴选自动体外除颤仪（AED）采购供应商，欢迎符合相应资格的供应商参与三方询价采购活动。现将有关事项公告如下:：
一、采购项目名称、数量等
	序号
	名称
	数量
	预算上限（万元）
	备注

	1
	半自动体外除颤仪（AED）

10台

9.7
	配备AED壁挂箱且AED保修不低于6年

二、供应商资格条件：
1、供应商应为依法设立的独立法人机构；
2、供应商应具备与所销售产品对应的医疗器械经营范围和设备生产商的合法有效的授权。
三、供应商报名需按以下顺序提交纸质资料并加盖公章，资料完整方为有效报名：
1、设备、耗材（如有）详细说明一览表（含设备/耗材名称、规格型号、注册证号、产地、含税单价、数量、含税总价、保修期、送货期、联系人及联系方式等）；
2、设备配置清单及技术参数；
3、销售公司对销售代表负责事项的授权，销售代表的身份证复印件；
4、医疗器械注册证；
5、产品相关的生产、代理或经销资格证明；
6、医疗器械经营（生产）许可证；
7、营业执照；
8、产品用户名单及彩页；
9、销售业绩及售后服务；
10、国家企业信用信息公示系统的信用记录查询结果。（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）
11、需提供两份国内相关产品的采购合同（附有配置清单）或发票复印件（参考发票必须附上“国家税务总局全国增值税发票查询平台”的查询结果）等其他价格参考佐证材料 
四、报名时间及流程
1、报名时间：2025年2月18日至2025年2月24日每天（节假日除外）上午8:30-12:00，下午2:30-5:30。
2、报名流程（以下两点均需完成方为报名成功）：
（1）以“公司名称+项目名称”格式编辑邮件，并把报名资料电子版扫描件发送至kphszh@163.com，作为报名凭证；
（2）纸质材料（一式五份）在报名时间内送至开平市红十字会（地点：广东省开平市人和东路12号5幢开平市卫生健康局二楼 开平市红十字会办公室，联系人：邹小姐，联系电话：0750-2213653）。
五、遴选方式
开平市卫生健康局、开平市红十字会组成自动体外除颤仪（AED）采购项目公开遴选工作小组（以下简称“遴选工作小组”），负责本次公开遴选工作。遴选工作小组办公室设在开平市红十字会。遴选工作小组对报价单位进行资格审查，通过综合评分法择优选取评审综合得分最高者为本次项目承接单位。遴选结果在开平市卫生健康局、开平市红十字会官网另行公告。

附件：开平市红十字会自动体外除颤仪（AED）采购项目供应商公开遴选综合评审评分表

                                                    广东省开平市红十字会
                                                     2025年2月18日

 附件
开平市红十字会自动体外除颤仪（AED）采购项目供应商公开遴选综合评审评分表

	评分指标
	评分说明
	分数
	备注

	一、资质条件
	1.具有设备经营许可的工商营业执照及医疗器械经营（生产）许可证复印件一份。2.法人及代理人身份证复印件一份（正反两面）。3.法人授权书原件（若代理人与法人为同一人，无需提供此件）。全部符合得6分，其中一项不符合不得分。
	6

	二、技术参数

	1.物理规格/性能
	1.整机重量（含电池）≤3.0kg，2.设备具备便携把手，具备高便携性。3.抗冲击/跌落性能：具备优异的抗冲击/跌落性能，机器六面均可承受≥1.5m跌落冲击。4防尘防水级别：设备具有良好的防尘防水设计，防尘防水级别为IP55。5.工作温度范围至少满足-5C-50C。 6.工作湿度范围至少满足5%~95%非冷凝。7.工作海拔高度（大气压力）范围：-381m~+4575m.(57.0kPa~106.2kPa)，全部符合得5分，每一项不符合少1分。
	5
	供应商提供材料

	2.除颤性能
	1.采用双相波技术，双相指数截断(BTE)波形，波形参数可根据病人阻抗进行自动补偿。2.输出能量最高可达到360J。3.从开机到200J放电准备就绪用时＜8s，从开始分析到200J放电准备就绪时间＜5S，全部符合得12分，每一项不符合少4分。
	12

	3.除颤电极片
	1.类型：提供与机器配套的电极片，要有明显的指示粘贴部位标记，防止粘贴错误，连接异常时有语音提示。备用状态时电极片不可裸露，取用AED过程中不得散落。2.在室温温度环境下，有效期：≥3年。3.在待机状态，电极片与主机预先连接，节省了开机后插入电极片步骤，提高抢救效率。4.主机上有电极片粘贴位置动画提示。5.具有电极片有效期自检功能和电极片过期语音提示。6.可自动识别成人、小儿电极片，并根据电极片类型自动选择对应的除颤能量。7.提供智能语音播报。设备根据急救人员响应速度，智能提示急救人员除去病人的衣物、粘贴电极片。全部符合得7分，每一项不符合少1分。
	7

	4. 电池
	1.在室温温度环境下，电池待机寿命不少于5年。2在适合条件下，至少可支持300次200J除颤治疗或200次360J除颤治疗。3可检测电池低电量并给出报警提示，低电量报警后至少可持续30分钟的工作时间，全部符合得6分，每一项不符合少2分。

	6

供应商提供材料

	5.操作
	1.设备能够根据环境噪音强度自动调节语音播放音量，适应急救现场嘈杂环境下使用。2.成人/儿童患者模式可一键切换。3.提供中英文双语支持，可一健切换中英文，符合公共领域需求。4.CPR按压模式支持配置30:2和仅按压模式。5.支持动画指导用户执行操作。6.在CPR按压过程中持续提供操作指导和按压次数提示，全部符合得12分，每一项不符合少2分。
	12

	6.数据传输
	1.存储容量，设备的存储容量不小于1GBit.2.具备录音功能，可保存现场录音。3.可存储ECG波形数据、事件数据、录音数据、急救数据、录音数据等。4.支持USB接口。可通过外部USB闪存设备导出抢救记录数据。全部符合得8分，每一项不符合少2分。
	8

	7. 设备维修与自检
	1.设备具有用户自检和设备自检功能，2.支持每日、每周、每月、每季度的设备自检。3.提供设备使用实时自检和开机自检。4.设备可进行常规的清洁和消毒。满足以上得8分，每一项不符合少2分。
	8

	8.AED智能管理系统
	1.系统反馈功能：设备运行状态显示，根据自检结果，正常/故障显示设备状态，故障时发出报警信息并发送消息到设备管理者；2.具有急救事件实时反馈功能，系统发送信息至设备绑定管理者或急救员，并自动显示所发生地位置信息。3.具备GPS位置功能定位，可实时在手机公众号或小程序搜索AED位置。满足以上得9分，每一项不符合少3分。
	9

	三、产品价格、配置及相关要求
	[bookmark: _GoBack]1.每台AED报价不超于9700元得10分，不低于9700元但不超于10000元得4分，超于10000元不得分。2.配套AED壁挂箱以及相关宣传资料得4分。
	14

	四、售后服务
	产品免费保修6年以上，终身服务.满足以上得5分，免费保修年限低于6年，不得分。电极片在产品免费保质期内，使用后或超过有限期，均可免费赠送得3分，不免费赠送不得分，电池在产品免费保质期内，没电或者非人为损坏，均可免费维修得3分，不免费维修不得分。
	11

	 五、信用记录或承诺书
	无违法经营行为，不得违背社会道德风尚，具有良好的社会信誉得6分，其任何一项违背为不得分。
	2

4